中共泉州市委经济技术开发区工作委员会党务工作部
泉州市总工会经济技术开发区工作委员会

泉开委党〔2016〕47号

关于开展泉州开发区20周年
“最美企业员工”评选表彰活动的通知

区内各非公企业：
2016年是我区开发建设20周年。经党工委同意，决定在全区开展以“执着坚守，真我风采”为活动主题的开发区20周年“最美企业员工”评选表彰活动。有关事项通知如下：
一、指导思想
深入贯彻落实党的十八大和十八届三中、四中、五中全会精神以及习近平总书记系列重要讲话精神，大力培育和践行社会主义核心价值观,提升群众性精神文明建设水平，发掘一批具有时代精神的优秀企业员工，调动和激励广大一线员工投身产业转型升级、园区创新发展的积极性和创造性，为我区建设“五个示范区”提供强大精神力量。
二、主办单位
党务工作部、工委会主办，东南早报协办
三、活动时间：2016年10月-2017年1月
四、评选名额
全区评选表彰“最美企业员工”10名，评选范围包括全区各类非公企业。
五、评选条件
1、坚决拥护中国共产党的领导，拥护中国特色社会主义制度，自觉遵守国家法律法规，维护改革发展大局。
2、爱岗敬业，对待工作认真负责，业务精通，吃苦耐劳，在推动企业加快转型升级、提高产品和服务质量、提升企业管理水平等方面能起表率作用，在员工中有一定的号召力和影响力。
3、自觉践行社会主义核心价值观，具有良好的社会公德，品行优良，全局意识、责任意识、创新意识、团队意识较强，为社会、为企业、为他人，勇于担当，无私奉献。
4、在开发区工作时间原则上不少于5年。
六、活动程序
1、申报推荐阶段（2016年11月20日前）。制订下发活动方案，通过东南早报、泉州网、开发区新闻网及东南早报官方微信等媒介发布活动启动消息，公布评选条件及报名途径。各非公企业特别是企业党工团组织积极向我部或区工委会推荐人选，上报材料包括不超过3000字的事迹材料和推荐表（见附表）。候选人也可以由他人推荐或自荐。
东南早报组织采访不同阶段、不同行业的创业者代表，以“故事+图片”相结合的方式，报道我区发展历程和创业故事。
2、初审核实阶段（2016年11月20日至12月1日前）。党务工作部、工委会对推荐和自荐的人选进行初审核实，确定20名候选人名单。
东南早报通过采访部分候选人所在企业的中高层负责人代表，对报名推荐的部分候选人进行事迹报道，并简要对企业进行介绍。
3、决选阶段（2016年12月1日至20日前）。在东南早报、泉州网、开发区新闻网、东南早报官方微信上将20名候选人在网上展示，并接受网络投票。组建评审小组，按评委票占60％，网上投票占40％，确定出10名“最美企业员工”。
4、表彰阶段（2016年12月20日至2017年1月20日前）。举行开发区20周年“最美企业员工”座谈会，并颁发奖杯，发放奖金。汇编《“执着坚守 真我风采”——泉州开发区20周年“最美企业员工”》一书。东南早报对10名“最美企业员工”进行专访报道。
七、活动要求
“最美企业员工”评选表彰活动是展示我区广大企业员工立足岗位、无私奉献良好形象的重要举措。各非公企业尤其是企业党工团组织要高度重视，提高思想认识，严格按照评选程序和条件择优推选，切实做好宣传发动、组织推荐、意见征求和材料上报工作。要坚持面向一线工作岗位，挖掘先进典型，使评选活动赢得企业员工的大力支持和广泛参与。要坚持公正公开、优中选优、真实可信的原则，严格把关审核，确保推荐人选的典型性、代表性和公认度。
申报推荐截止时间：2016年11月20日前
申报地址：泉州开发区党工委党务工作部宣传科；邮箱：kfq2235@126.com；传真：0595-22353021；联系人：叶建宝、潘一真；电话：0595-22353026。
申报地址：泉州开发区工委会；联系人：黄志双；邮箱：339730465@qq.com;传真：0595-22353098；电话：0595-22353009。

附：泉州开发区20周年“最美企业员工”候选人人选推荐表

中共泉州市委经济技术开发区     泉州市总工会经济技术
   工作委员会党务工作部          开发区工作委员会
                                 2016年10月11日

[bookmark: _GoBack]

 抄送：党工委、管委会领导，副调研员。
                                2016年10月11日印发

附件：
泉州开发区20周年“最美企业员工”
候选人人选推荐表
	姓名

	性别

	出生年月

	正面免冠彩色近照
（大1寸）

	籍贯

	民族

	何时到开发区工作

	文化程度

	政治面貌

	职务

	职称

	技术等级

	工作单位

	单位地址

	联系方式

	主要
事迹
	可另附纸

	获得
荣誉

	推荐理由（100字以内）

                                  所在企业（盖章）
    年 月 日

1